
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 واحد( 26جدول دروس عمومي )

 آموزشي دوره واحدهاي جمع جدول
 

 تعداد واحد نوع درس

 26 عمومي

 79 و اصلي پايه

 34 تخصصي

 139 جمع واحدهاي دوره

 دانشگاه آزاد اسلامي واحد نجف آباد

 بعد( و 1379)ورودي  مديريت امور بانكي كارشناسي پيوسته وس رشتهدر ليست

 واحد(79)یو اصل جدول دروس پايه

 نيازهم نيازپيش تعداد واحد نام درس

 

 

   واحد(34) جدول دروس تخصصی

 نام درس
تعداد واحد

 نيازهم نيازپيش
 عملي نظري

  اقتصاد کلان - 3 اصول بانکداري

  اصول بانکداري - 3 (1بانکداري داخلي )

 بانکداري داخلي - 3 (2بانکداري داخلي )

(1) 
 

  (2) يداخل يبانکدار - 2 (1بانکداري خارجي )

بانکداري  - 3 (2بانکداري خارجي )

 (1خارجي )
 

  اقتصاد کلان - 2 پول و بانک

  پول و بانک - 2 نظریه هاي پول

 3 امور مالي بین المللي
پول و  -

بانک/مدیریت 

 1مالي 

 

سازمان هاي پولي و مالي بین 

 المللي
  پول و بانک - 2

 2 ارزیابي طرح هاي اقتصادي
اقتصاد  -

خرد/حسابداري 

 (2صنعتي )
 

  (1حسابرسي ) - 2 حسابرسي داخلي بانک ها

  اقتصاد کلان - 3 توسعه اقتصادي و برنامه ریزي

  زبان خارجي عمومي - 2 (1زبان تخصصي بانکداري )

زبان تخصصي  - 2 (2زبان تخصصي بانکداري )

 (1بانکداري )
 

    34 جمع

 



 نام درس
 كه واحدي تعداد تعداد واحد

 شود بايد پاس
 نياز پيش

 عملي ظرين

س
رو

د
 

ي
وم

عم
 

ف
ار

مع
 

ي
لام

س
ا

 

4 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

 واحد 26

شماره       مهم:نكته  ستناد بخشنامه  شجويان ورودي      23/10/87مورخ  356474/36به ا شگاه، دان سي )دو واحد(     1388سازمان مركزي دان از  به بعد، در يك نيمسال تحصيلي فقط يك عنوان در

 كنند. اخذتوانند واحد( مي 4رف اسلامي حداكثر دو درس )توانند انتخاب نمايند؛ و در صورت ضرورت و با نظر مساعد گروه معادروس معارف اسلامي را مي

 

 «نكات مهمي از آيين نامه آموزشي »
 توانند در هر ترمي مازاد بر تعداد واحد مجاز اخذ گردند.مي« ))ره امام حضرت وصاياي و هاانديشه»و « قرائت و روانخواني قرآن كريم»دروس 

 رعايت پيش نياز و همنياز دروس، الزامي است. ه آموزشي،نامآيين 14ماده  4و  3به استناد بندهاي 

 اخذ شود. Bبايستي گذرانده شود و سپس درس  Aاست، يعني درس  Bپيش نياز درس  Aدرس  مثال براي پيش نياز:

 گرفته شود. Bبا قبلاً گذرانده نشده، بايستي همراه  A، چنانچه Bاست، يعني براي اخذ درس  Bهم نياز درس  Aدرس  نياز:مثال براي هم

موده هاي درس يا دروس پيشنياز شركت ن  در صورتي كه دانشجو از يك يا چند درس پيش نياز نمره قبولي كسب ننمايد و يا برابر مقررات در كلاس    آيين نامه آموزشي،  23به استناد ماده  

هاي بعد انتخاب و بگذراند؛ چنانچه نتواند در درس يا س يا دروس را با درس يا دروس وابسته در يكي از نيمسال  تواند با نظر گروه آموزشي مربوطه آن در اما سرانجام آنها را حذف نموده باشد، مي  
 گردد.نياز و همچنين نمره درس يا دروس وابسته )اعم از قبولي يا ردي( حذف نميدروس پيشنياز نمره قبولي كسب كند و يا آن را حذف نمايد، نمره درس يا دروس پيش

اخذ نمايد؛  Bرا در ترم بعد، همزمان با درس Aتواند درس الذكر، ميفوق 23را انتخاب واحد داشتتته ولي نگذرانده استتت؛ طبد ماده  Aاستتت، دانشتتجو درس  Bپيش نياز درس  A درس مثال:

 شود.حذف نمي Bرا نگذراند درس  Aوليكن اگر درس 

واحد درسي باقيمانده داشته باشد، حتي اگر در ترم قبل مشروط شده باشد با         24در مواردي كه دانشجو براي فراغت از تحصيل حداكثر    آيين نامه آموزشي،  19ماده  2به استناد تبصره   

 د.تواند تمام واحدهاي درسي باقيمانده را، ولو اينكه در بين آنها دروس پيشنياز وجود داشته باشد در يك نيمسال انتخاب و بگذراننظر گروه آموزشي مي

ستناد بند   واحد  2واحد درستتي    14تواند اخذ كند )واحد درستتي ديگر مي 14نمايد، بغير از دو واحد كارآموزي فقط وقتي دانشتتجو كارآموزي را انتخاب مي  آيين نامه كارآموزي، 4-2به ا

 احد كارآموزي( اخذ نمايد.و 2واحد درسي  22واحد ) 24تواند مجموعاً كارآموزي( در مورد دانشجويان ترم آخر، دانشجو مي

واحد درسي انتخاب   14باشد، مشروط به حساب آمده و اجازه ندارد در ترم بعد بيشتر از      12دانشجويي كه ميانگين نمراتش در يك نيمسال كمتر از    آيين نامه آموزشي،  45به استناد ماده  

 نمايد.
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


